T ROZKYLAD JAZDY
/ /

__{iVOYAG ER wazny od 1.10.2022

Nowy Sacz M.D.A. Pl. Dabrowskiego 2 - GRYBOW UL Topolowa — GORLICE Wyszynskiego Osiedle Gorne Koncowy

Dworce i przystanki D S E D E D 6an S D E D En Dn En D En Dn
N. Sacz M.D.A. Pl Dabrowskiego 2 | 6.35 | 7.10 | 7.45 | 9.30 | 10.10 | 11.05 | 11.55 | 12.20 | 13.25 | 14.15 | 14.45 | 15.20 | 16.05 | 17.15 | 18.15 | 19.10 | 21.30
N. Sacz ul. Rejtana 6.37 | 7.12 | 7.47 | 932 [ 1012 | 11.08 | 11,57 | 12.23 | 13.27 | 14.18 | 14.49 | 15.23 [ 16.08 | 17.18 | 18.17 | 19.12 | 21.32
N. Sacz ul. Kilifskiego — Stadion 6.39 | 7.14 | 7.49 | 9.34 [ 10.14 | 11.11 | 11,59 | 12.26 | 13.29 | 14.21 | 1451 | 15.26 | 16.11 | 17.21 | 18.19 | 19.14 | 21.34
N. Sacz ul. Lwowska — Galeria 6.42 | 717 | 752 | 9.37 [ 1047 | 11.13 | 12.02 [ 12.20 | 13.32 | 14.23 | 1453 | 15.29 | 16.13 | 17.23 | 18.22 | 19.17 | 21.37
N. Sacz ul. Lwowska - Cmentarz 6.44 [ 719 [ 754 | 939 [ 10.19 | 11.16 | 12.04 | 12.31 | 13.34 | 14.26 | 1454 | 15.31 | 16.16 | 17.26 | 18.24 | 19.19 | 21.39
Elass‘zgzzfog‘l’&‘;‘;ﬂ’e 6.45|7.20 | 7.55 | 9.40 | 10.20 | 11.17 | 12.05 | 12.32 | 13.35 | 14.27 | 14.55 | 1532 | 16.17 | 17.27 | 18.25 | 19.20 | 21.40
N. Sacz ul. Lwowska — Pigtkowska | 6.47 | 7.22 | 7.57 | 9.42 | 1022 | 11.19 | 12.07 [ 12.34 | 13.37 | 14.29 | 1457 | 15.34 | 16.19 | 17.29 | 18.27 [ 19.22 | 21.42
N. Sacz ul. Lwowska — Granica 6.49 | 7.24 | 759 | 9.44 [ 1024 | 11.21 | 12.09 [ 12.36 | 13.39 | 14.31 | 1459 | 15.36 | 16.21 | 17.31 | 18.29 | 19.24 | 21.44
Pigtkowa Mystkéw 651 | 7.26 | 8.01 | 9.46 | 10.26 | 11.23 | 12.11 | 12.38 | 13.41 | 14.33 | 15.01 | 15.38 | 16.23 | 17.33 | 18.31 | 19.26 | 21.46
Paszyn | 652 | 7.27 [ 8.02 | 9.47 [ 1027 | 11.25 [ 12.12 [ 12.40 | 1342 | 14.35 | 15.02 | 15.40 | 16.25 | 17.35 | 18.32 | 19.27 | 21.47
Paszyn I 653 | 7.28 | 8.03 | 9.48 | 10.28 | 11.26 | 12.13 | 12.41 | 13.43 | 14.36 | 15.03 | 15.41 | 16.26 | 17.36 | 18.33 | 19.28 | 21.48
Paszyn Il 6.54 | 7.20 | 8.04 | 949 [ 1029 | 11.27 | 12.14 [ 12.42 | 13.44 | 14.37 | 15.04 | 15.42 | 16.27 | 17.37 | 18.34 | 19.29 | 21.49
Mszalnica Wolniki 6.55 | 7.30 | 8.05 | 9.50 | 10.30 | 11.28 | 12.15 | 12.43 | 13.45 | 14.38 | 15.05 | 15.43 | 16.28 | 17.38 | 18.35 | 19.30 | 21.50
Cieniawa Podlesie 6.56 | 7.31 | 8.06 | 9.51 | 10.31 | 11.30 | 12.16 | 12.45 | 13.46 | 14.40 | 15.06 | 15.45 | 16.30 | 17.40 | 18.36 | 19.31 | 21.51
Cieniawa 657 | 7.32 | 807 | 952 | 1032 | 11.32 | 12.17 | 12.47 | 13.47 | 14.42 | 15.07 | 15.47 | 16.32 | 17.42 | 18.37 | 19.32 | 21.52
Ptaszkowa Podgora 6.58 | 7.33 | 8.08 | 9.53 | 10.33 | 11.33 | 12.18 | 12.48 | 13.48 | 14.43 | 15.08 | 15.48 | 16.33 | 17.43 | 18.38 | 19.33 | 21.53
Ptaszkowa 6.50 | 7.34 | 8.09 | 9.54 | 1034 | 11.34 | 12.19 | 12.49 | 13.49 | 14.44 | 15.00 | 15.49 | 16.34 | 17.44 | 18.39 | 19.34 | 21.54
Stara Wies k/Grybowa 7.01 | 7.36 | 811 | 9.56 | 10.36 | 11.36 | 12.21 | 1251 | 13.51 | 14.46 | 15.11 | 15.51 | 16.36 | 17.46 | 18.41 | 19.36 | 21.56
Siotkowa Browar 7.02 | 7.37 [ 812 | 957 [ 1037 | 11.37 | 12.22 [ 1252 | 1352 | 14.47 | 15.12 | 15,52 | 16.37 | 17.47 | 18.42 | 19.37 | 21.57
Grybow Strzylawki 7.03 | 7.38 [ 813 | 9.58 | 10.38 | 11.38 | 12.23 | 1253 | 13.53 | 14.48 | 15.13 | 15.53 | 16.38 | 17.48 | 18.43 | 19.38 | 21.58
Gryb6w ul. Topolowa 7.05 | 7.40 | 8.15 | 10.00 | 10.40 | 11.40 | 12.25 [ 12,55 | 13.55 | 14.50 | 15.15 | 15.55 | 16.40 | 17.50 | 18.45 | 19.40 | 22.00
Biala Nizna 7.06 | 7.41 | 8.16 | 10.01 | 10.41 | 11.41 | 12.26 | 1256 | 13.56 | 14.51 | 15.16 | 15.56 | 16.41 | 17.51 | 18.46 | 19.41 | 22.01
Grybéw Sosnie Ksiezy Las 7.07 | 7.42 [ 817 | 10.02 [ 10.42 | 11.42 | 12.27 [ 1257 | 1357 | 1452 | 15.17 | 15.57 | 16.42 | 17.52 | 18.47 | 19.42 | 22.02
Grybow Soénic 7.08 | 7.43 | 818 | 10.03 [ 10.43 | 11.43 | 12.28 | 1258 | 13.58 | 14.53 | 15.18 | 15.58 | 16.43 | 17.53 | 18.48 | 19.43 | 22.03
Ropa Ropska Gora 7.10 | 7.45 | 8.20 | 10.05 | 10.45 | 11.45 | 12.30 | 13.00 | 14.00 | 14.55 | 15.20 | 16.00 | 16.45 | 17.55 | 18.50 | 19.45 | 22.05
Ropa Skrzyzowanie 7.13 | 7.48 [ 823 | 10.08 [ 10.48 | 11.48 | 12.33 [ 13.03 | 14.03 | 14.58 | 15.23 | 16.03 | 16.48 | 17.58 | 18.53 | 19.48 | 22.08
Szymbark Granica 7.14 | 7.49 [ 824 | 10.09 [ 10.49 | 11.49 [ 12.34 [ 13.04 | 14.04 | 1459 | 15.24 | 16.04 | 16.49 | 17.59 | 18.54 | 19.49 | 22.09
Szymbark Legi 7.15 | 7.50 | 8.25 | 10.10 | 10.50 | 11.50 | 12.35 | 13.05 | 14.05 | 15.00 | 15.25 | 16.05 | 16.50 | 18.00 | 18.55 | 19.50 | 22.10
Szymbark Zimna Woda 7.18 | 753 [ 8.28 | 10.13 [ 1053 | 11.53 | 12.38 | 13.08 | 14.08 | 15.03 | 15.28 | 16.08 | 16.53 | 18.03 | 18.58 | 19.53 | 22.13
Szymbark Szkola 7.20 | 7.55 | 8.30 | 10.15 [ 1055 | 11.55 | 12.40 | 13.10 | 14.10 | 15.05 | 15.30 | 16.10 | 16.55 | 18.05 | 19.00 | 19.55 | 22.15
Szymbark Watra 7.21| 756 | 8.31 | 10.16 | 1056 | 11.56 | 12.41 | 13.11 | 14.11 | 15.06 | 15.31 | 16.11 | 16.56 | 18.06 | 19.01 | 19.56 | 22.16
Szymbark | 7.23 | 758 | 8.33 | 10.18 | 1058 | 11.58 | 12.43 | 13.13 | 14.13 | 15.08 | 15.33 | 16.13 | 16.58 | 18.08 | 19.03 | 19.58 | 22.18
Szymbark Bystra 7.25 [ 8.00 | 8.35 | 10.20 [ 11.00 | 12.00 | 12.45 [ 13.15 | 14.15 | 15.10 | 15.35 | 16.15 | 17.00 | 18.10 | 19.05 | 20.00 | 22.20
Ropica Polska Wodociagi 7.26 | 8.01 | 8.36 | 10.21 | 11.01 | 12.01 | 12.46 | 13.16 | 14.16 | 15.11 | 15.36 | 16.16 | 17.01 | 18.11 | 19.06 | 20.01 | 22.21
Ropica Polska | 7.27 [ 8.02 [ 837 ] 10.22 [ 11.02 | 12.02 | 12.47 [ 1317 | 14.17 | 15.12 | 15.37 | 16.17 | 17.02 | 18.12 | 19.07 | 20.02 | 22.22
Ropica Polska Kosciot 7.28 [ 8.03 838 10.23 [ 11.03 | 12.03 | 12.48 [ 13.18 | 14.18 | 15.13 | 15.38 | 16.18 | 17.03 | 18.13 | 19.08 | 20.03 | 22.23
Ropica Polska Tarasowa 7.29 | 8.04 [ 839 | 10.24 [ 11.04 | 12.04 | 12.49 [ 13.19 | 14.19 | 15.14 | 15.39 | 16.19 | 17.04 | 18.14 | 19.09 | 20.04 | 22.24
Gorlice Zawodzie 11 Cerkiew 7.30 | 8.05 | 8.40 | 10.25 [ 11.05 | 12.05 | 12.50 | 13.20 | 14.20 | 15.15 | 15.40 | 16.20 | 17.05 | 18.15 | 19.10 | 20.05 | 22.25
Gorlice ul. Kosciuszki 7.31 | 8.06 | 8.41 | 10.26 | 11.06 | 12.06 | 12.51 | 13.21 | 14.21 | 15.16 | 15.41 | 16.21 | 17.06 | 18.16 | 19.11 | 20.06 | 22.26
Gorlice ul. Legionéw 7.33 | 8.08 | 8.43 | 10.28 [ 11.08 | 12.08 | 12.53 [ 13.23 | 14.23 | 15.18 | 15.43 | 16.23 | 17.08 | 18.18 | 19.13 | 20.08 | 22.28
Gorlice ul. Biecka Forest 7.35 | 810 | 8.45 | 10.30 | 11.10 | 12.10 | 12.55 | 13.25 | 14.25 | 15.20 | 15.45 | 16.25 | 17.10 | 18.20 | 19.15 | 20.10 | 22.30
Gorlice ul. Biecka Matizol 7.36 | 8.11 | 8.46 | 10.31 | 11.11 | 12.11 | 12.56 | 13.26 | 14.26 | 15.21 | 15.46 | 16.26 | 17.11 | 18.21 | 19.16 | 20.11 | 22.31
Gorlice Michalusa Dom Kultury 7.37 | 812 | 8.47 [ 1032 [ 1112 | 1212 [ 12,57 [ 1327 | 14.27 | 15.22 | 15.47 | 16.27 | 17.12 | 18.22 | 19.17 | 20.12 | 22.32
Gorlice Wyszynskiego Rafineria Nafty | 7.38 | 8.13 | 8.48 | 10.33 | 11.13 | 12.13 | 1258 | 13.28 | 14.28 | 15.23 | 15.48 | 16.28 | 17.13 | 18.23 | 19.18 | 20.13 | 22.33
G'"““Wyszy]'("zn'f"ce‘)g“v'yOSiedleGé'"e 739|814 | 849 | 1034 | 11.14 | 12.14 | 12,59 | 13.29 | 14.29 | 15.24 | 15.49 | 16.29 | 17.14 | 18.24 | 19.19 | 20.14 | 22.34
Legenda:
D — kursuje od poniedziatku do piatku oprocz §wiat
E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat KoLakt:_
S — kursuje w dni nauki szkolnej Informacja: 18 353 00 00
6 — kursuje w soboty, e-mail: info@voyager-transport.pl

n —nie kursuje w Wielka Sobot¢ oraz w dniach 24 i 31.XII www.voyager-transport.pl

a — nie kursuje w pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII

Firma nie prowadzi przewozéw 25.XII oraz w I-szy Dzien Swiat Wielkanocnych
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